

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Żeromskiego od ronda Trybusa do ronda Żołnierzy Wyklętych w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do poprzedniej wiadomości ponownie zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zamieści przedmiary dotyczące robót gazowych? Zamawiający zakłada, że rozliczenie inwestycji będzie miało charakter powykonawczy-kosztorysowy, w związku z tym, w celu zachowania zasad konkurencji i równego traktowania wykonawców prosimy o zamieszczenie odpowiednich przedmiarów. Wycena robót branżowych, w tym gazowych, opiera się na ofertach specjalistycznych firm branżowych a taka jest możliwa na podstawie przedmiarów. Mając na uwadze bardzo krótki termin od ogłoszenia do otwarcia ofert i konieczność uzyskania ofert branżowych prosimy o jak najszybszą odpowiedź na nasze pytanie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił do poprzednich odpowiedzi nowe przedmiary uwzględniające prace przy sieci gazowej, na podstawie których należy dokonać wyceny robót.

Pytanie 2:

Czy w przedmiocie zamówienia zawierają się roboty związane z siecią teletechniczną? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiary dotyczące robót teletechnicznych.

Odpowiedź:

W przedmiocie zamówienia nie występują roboty związane z siecią teletechniczną.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie do warstwy ścieralnej na drodze dla pieszych i rowerów asfaltu drogowego 50/70 (zamiast asfaltu drogowego 70/100), który jest znacznie częściej stosowany i również dopuszczalny do AC 8 S ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się rozwiązania techniczne asfaltu drogowego poparte dokumentacją zezwalającą do stosowania asfaltu w danym zakresie realizacji.

Pytanie 4:

W dokumentacji przetargowej brak specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót kanalizacji sanitarnej. Proszę Zamawiającego o załączenie.

Odpowiedź:

Załączono do odpowiedzi.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie jakie mają być zastosowane rury do budowy kanalizacji deszczowej, bo w specyfikacji jest zapis o rurach PP SN8, a w dokumentacji technicznej rury PCV SN8.

Odpowiedź:

Do budowy kanalizacji deszczowej należy zastosować rury PVC lite SN8.

Pytanie 6:

W zawiązku z wynagrodzeniem kosztorysowym i wymogiem załączenia kosztorysów ofertowych do oferty prosimy o zamieszczenie kosztorysów w wersji ath lub exel. Załączone przedmiary robót w pdf są w słabej jakości i ich edycja nie pozwala na otrzymanie kosztorysów niezawierających błędów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje plikami źródłowymi przedmiarów, kosztorysów w formatach ath, xlsx, xls.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/